



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं स्वेच्छा बताता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण, मेरी जनकारी से अनुमति नहीं प्राप्त होती है। परी कोई विवरण यह कठोर भ्रष्टाचार परामर्श याता है तो मेरी वापसी मिस्र की जा सकती है।

2.) मैं द्वारा ये साक्षरता मिली "कर्तव्यात्मकान्वेषन", से लिया जा रहा है। उसका वर्णन उसी उद्देश्य को द्वारा किये गये विवरण, जो इस प्राप्ति में आवश्यक है।

3.) मैं प्रत्यक्षता हूँ कि ये विवर जाहाजी हांग पर लाभमें जो गया है, वह गहिरा का जारीकरण से सहायता दिया जायेगा किसी अन्य स्रोतीय संसाक्षणात् जैसा कर्तव्यात्मक नहीं हो सकता जिसपर ये विवरण हैं और वह भी भविष्यत में भी होगा।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा कराया)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its' Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस बात पर अपने हालतका या अंगीकृती का साप लगाकर, नें (आवेदक) अस्त्र सहायता जीव उपर्युक्त करता है पर्यं “कोशिका वारदाईनम् औः उमसे न्यासेऽम्” को अधिकृत करता है कि मंत्र वाच, वाक्, जोटी वाही जो विवाह इस प्रवर्त में वर्णित है, उमे “कोशिका” प्रवद् व्यासी, वाच, मायनाम् द्वारा उद्देश्य में तुही विवाहितयो वाच इष्टलक्षणम् के लिये उभयो गो प्रवास मायन्य गो प्रवासित वासने के लिये लक्षित्या है। मंत्र प्रवद् का विवाह से इत्याज के पक्षत या वाच में करने के लिये “कोशिका वारदाईनम्” का उपयोग लक्षित्या है।
  - 2) वै (आवेदक) इस वाच से भ्रमता है कि यथा वाच, पता, वाक् और विवाह जो कि साक्षात् के उद्देश्यों में वर्णित हैं मुख व्यास, साधारण का हक्कदार वही करता। इस लक्षण में “वारदाईनम्” वाच वार्ता विवाहितयो का विवरण अन्तिम और सामाजिक होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ग्रन्थक हे एवढा वाचासी का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (हाप्यसल द्वारा करत)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:



हमारी अधिकृतक, हमस्त्रीय की ओर से मामलेंगों को "कानिका जाहाजनम" से विचित्र लकायल हुए विस्तारीय जीवाणु हैं, जिसे हम (कृष्णसत्ता) जिन प्रकार से जन्य-व स्त्रीका करते हैं।






Date of Surgery बोरिंग की तारीख	<b>Dr. Shibashis Das</b> <b>M.B.B.S M.S</b> (Name & Medical No. with Stamp) Reg. no. 71038	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) Dr. S. DAS SIBASHIS DAS
25/01/23		

EDB INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION | કાન્દિકા ફાઉન્ડેશન

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यासी हस्ताक्षर :

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हस्ताक्षर 2

*Sergey*

See B